
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

  
08 апреля 2016 г.               г.Железноводск № 255 

 

 
Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструк-
туры города-курорта Железноводска Ставропольского края на                   
2016-2025 годы 
 
 

 В соответствии с подпунктом 9 пункта 3 статьи 8 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 01 октября 2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к програм-

мам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, город-

ских округов», решением Совета города-курорта Железноводска Ставро-

польского края от 24 ноября 2009 г. № 649 «О Стратегии социально-

экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского 

края до 2020 года и на период до 2025 года», решением Думы города-курорта 

Железноводска Ставропольского края от 24 октября 2013 г. № 326-IV «Об 

утверждении генерального плана городского округа города-курорта Желез-

новодска Ставропольского края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития социаль-

ной инфраструктуры города-курорта Железноводска Ставропольского края 

на 2016-2025 годы (далее – Программа).  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на 

официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского 

края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края 

в сети Интернет. 

 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставро-

польского края – начальника Финансового управления администрации горо-

да-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А. 

  

consultantplus://offline/ref=D37F3A3B5F4492765403A4DBC4B1144DB4A17EF058051368E56D4382A73E7E968EFE026CCC68M5J
consultantplus://offline/ref=D37F3A3B5F4492765403A4DBC4B1144DB4A17EF058051368E56D4382A73E7E968EFE026BC98545CC61M6J
consultantplus://offline/ref=D37F3A3B5F4492765403A4DBC4B1144DB4A079F2580D1368E56D4382A73E7E968EFE0269CF68M1J


 2 

 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Исполняющий обязанности главы 
администрации города-курорта 
Железноводска Ставропольского края,  
первый заместитель главы администрации 
города-курорта Железноводска 
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко 
 


